

حادثه‌ها

قصاص برای متهم به قتل بنیتا

● شرق: متهم ردیف اول پرونده مرگ بنیتا، دختر هشت‌ماهه تهرانی، از سوی هیئت قضائی به قصاص و حبس و شلاق محکوم شد. به گزارش خبرنگار ما، متهم ردیف اول که محمد نام دارد، متهم است با همکاری دوستانش ماشین پدر بنیتا را که روشن بوده، به سرعت برده تا با فروش وسایل آن مواد مخدر تهیه کند. هرچند متهمان در جلسه رسیدگی به اتهاماتشان قتل را انکار کردند، اما با توجه به اینکه این کودک هشت‌ماهه بوده و قدرت دفاع از خود را نداشته است، دادگاه محمد را در قتل مجرم تشخیص داد. بر اساس محتویات پرونده تیر سال جاری، زمانی که پدر بنیتا دخترش را داخل ماشینش که روشن بود گذاشت و برای صدادرکن همسرش به مقابل درخانه رفت، محمد و دوستش با سرعت سوار ماشین شده و حرکت کردند. چند روز بعد جسد بنیتا داخل ماشین پدر در منطقه پاکدشت پیدا شد و سپس متهمان شناسایی و بازداشت شدند. پزشکی‌قانونی بعد از معاینه جسد اعلام کرد علت مرگ کودک هشت‌ماهه گرسنگی و تشنگی و گرما بوده است. این در حالی است که متهمان مدعی هستند وقتی متوجه شدند کودک داخل ماشین است آن را جایی رها کردند که عابران متوجه شده و به پلیس گزارش دهند. محمد گفت: من ماشین را سرقت کردم و بعد از چندساعت که بنیتا گریه کرد متوجه شدم بچه داخل ماشین است، می‌خواستم وسایل ماشین را بفروشم و مواد بخرم، وقتی که فهمیدم بچه داخل ماشین است آن را در جایی پرت‌رد رها کردم تا مردم پیدا کنند و چند روز بعد هم یکی از دوستانم موضوع را به اقوام بنیتا گزارش داد تا او را پیدا کنند. من اصلا قصدی برای کشتن او نداشتم. متهمان دیگر اتهامات خود را قبول نکردند و خواستار صدور حکم برائت شدند. روز گذشته محسنی‌از‌های در نشست خبری خود اعلام کرد متهم ردیف اول به قصاص و بابت سایر جرائمش هم به حبس و تبعید محکوم شده است.

کشف بیش از ۲ تن مواد مخدر

● پلیس: فرمانده انتظامی استان هرمزگان از کشف دوتن و ۲۲۲ کیلو انواع مواد مخدر در چند عملیات جداگانه خبر داد. سردار «عزیزالله ملکی» گفت: در راستای مقابله با قاچاقچیان مواد مخدر، پلیس استان با تلاش شبانه‌روزی و اطلاعاتی در یک هفته گذشته، پنج طرح مقابله با سوداگران مرگ را اجرا کرد. وی افزود: این طرح‌ها با همکاری پلیس مبارزه با مواد مخدر استان، یگان تکاوروی و پلیس شهرستان‌های بندر لنگه و جاسک اجرا شد که در آن ۱۷ دستگاه خودرو توقیف شد و ۵۷ متهم دستگیر شدند.

۴ کشته درواژگونی یک کامیون

● شرق: بر اثر واژگونی یک دستگاه کامیون M۵ در بزرگراهی در نزدیکی شهر بیرستول انگلیس هفت نفر کشته و زخمی شدند. در این حادثه که منجر به سفودشدن مسیره‌ای بزرگراه شد، چهار نفر کشته و سه نفر زخمی شدند. براساس گزارش express، یک زن و دو کودک در این سانحه به شدت مجروح شده‌اند که بلافاصله به بیمارستان منتقل شدند اما شرایط آنها بحرانی گزارش شده است.

راننده خاطی، به تهیه پوشاک دانش‌آموزان محکوم شد

● ایرنا: قاضی دادگاه شهرستان گالیکش واقع در شرق استان گلستان، راننده بی‌احتیاط یک خودرو را به پرداخت دیه و خرید پوشاک برای دانش‌آموزان نیازمند محکوم کرد. هادی هاشمیان، رئیس دادگستری کل گلستان، صبح یکشنبه گفت: این فرد باید با نظارت آموزش‌وپرورش تا سقف ۱۰ میلیون ریال برای دانش‌آموزان بی‌سپرست یا بدسپرست پوشاک تهیه کند. وی اظهار کرد: در این پرونده تصادف راننده بی‌احتیاط علاوه بر پرداخت دیه، از جنبه عمومی جرم به یک ماه حبس محکوم شده بود که قاضی تهیه پوشاک برای دانش‌آموزان را جایگزین زندان او کرد.

خواستگار سابق عامل مزاحمت در فضای مجازی

● میزان: رئیس‌پلیس فتای هرمزگان از شناسایی و دستگیری عامل تهدید و اخاذی در فضای مجازی خبر داد. به گزارش گروه جامعه خبرنگاری میزان، سرهنگ «علی‌اصغر افتخاری» گفت: با مراجعه یکی از شهروندان مبنی بر تهدید و اخاذی در فضای مجازی، موضوع به صورت ویژه در دستور کار کارآگاهان این پلیس قرار گرفت. وی افزود: برابر اظهارات زن جوان، در پیام‌رسان تلگرام و واتساپ شخص با اشخاصی تا شناسا با ارسال پیام مکرر روی شماره تلفن پدر و مادر و سایر بستگان وی اقدام به تهدید مبنی بر انتشار تصاویر خصوصی و خانوادگی شاکای می‌کردند که دراین‌باره شکایت و درخواست رسیدگی شد. سرهنگ افتخاری تصریح کرد: در بررسی اولیه مشخص شد فرد ناشناس از هویت جعلی برای ایجاد مزاحمت استفاده کرده است که در ادامه متهم به هویت «رق» شناسایی و با هماهنگی مقام قضائی و با رعایت اصل متنبسه معترف شد و اعلام کرد شناخت کافی نسبت به شاکای پرونده داشته و دلیل کار خود را بی‌توجهی از سوی شاکیه نسبت به وی و ردکردن درخواست ازدواجش عنوان کرد.

شرق: پسر جوانی که در نوجوانی در یک درگیری عاشقانه مرتکب قتل شده بود، با اعمال ماده ۹۱ قانون مجازات اسلامی از جوبه دار رهایی یافت و به حبس و پرداخت دیه محکوم شد. به گزارش خبرنگار ما، سوم آبان‌ماه سال ۹۴ مأموران از مرگ مشکوک پسر جوانی در میدان امام ورامین باخبر شدند. آنها پس از حضور در محل و تحقیقات اولیه متوجه شدند مقتول پسر جوانی به نام رامین است که با ضربه چاقو به سینه‌اش پس از انتقال به بیمارستان جان سپرده است. در ادامه تحقیقات شاهدان به کارآگاهان گفتند: چند پسر جوان با یکدیگر درگیر شدند که در همان حین پسری به نام سجاد با چاقو یک ضربه به سینه مقتول وارد کرد. جست‌وجو برای پیداکردن عاملان قتل آغاز شد و در نهایت پلیس سجاد را شناسایی و بازداشت کرد. او در بازجویی‌ها به قتل اعتراف کرد و گفت: با متهم در یک گروه تلگرامی آشنا شدم. او برای دختری

که من دوستش داشتم، مزاحمت ایجاد می‌کرد برای همین تصمیم گرفتم او را ادب کنم و با او قرار دعوا گذاشتم. متهم درباره روز حادثه گفت: روز حادثه با یکی از دوستانم به نام رضا برای درگیری با مقتول و دوستانش به میدان امام ورامین رفتم که ناگهان مقتول من را به زمین کوبید و درحالی‌که روی سینه من نشسته بود، با مشت و لگد من را کتک می‌زد. خیلی ترسیده بودم برای همین چاقو را از زیر سویی‌شرتم درآوردم و یک ضربه به مقتول زدم. کارآگاهان با درست‌داشتن این اطلاعات رضا را شناسایی و بازداشت کردند؛ او نیز در بازجویی‌ها به شرکت در نزاع اعتراف کرد. با اعترافات متهمان، شکایت اولیای دم و سایر مدارک موجود در پرونده قرار رفتم و با آنها درگیر شدیم. من آن زمان سن کمی داشتم و از کاری که انجام داده‌ام پشیمان. قصد کشتن رامین را نداشتم نمی‌دانم چه اتفاقی افتاد که با چاقو به او زدم. سپس نوبت به رضا رسید؛ او که پنج سابقه کیفری دارد، در جلسه دادگاه گفت: هنگامی که سجاد موضوع را با من مطرح کرد و از

حوادث

از آشنایی در گروه تلگرامی تا ارتکاب یک قتل عاشقانه

قرائت کرد؛ سپس اولیای دم در جایگاه ویژه قرار گرفتند و با مطرح‌کردن شکایت خود درخواست قصاص متهم را کردند. با پایان گفته‌های اولیای دم سجاد در جایگاه قرار گرفت و در دفاعیات خود گفت: قتل را قبول دارم اما قصد کشتن رامین را نداشتم. روز حادثه با رضا برای دعوا با رامین و دوستانش به میدان امام رفتم؛ کمی آنجا منتظر ماندیم اما از رامین و دوستانش خبری نشد؛ برای همین تصمیم گرفتیم به خانه برگردیم که در میان راه رامین با من تماس گرفت و گفت با دوستانش به محل قرار آمده است و از ما خواست به آنجا برویم؛ ما نیز به محل قرار رفتم و با آنها درگیر شدیم. من آن زمان سن کمی داشتم و از کاری که انجام داده‌ام پشیمان. قصد کشتن رامین را نداشتم نمی‌دانم چه اتفاقی افتاد که با چاقو به او زدم. سپس نوبت به رضا رسید؛ او که پنج سابقه کیفری دارد، در جلسه دادگاه گفت: هنگامی که سجاد موضوع را با من مطرح کرد و از

اسارت چندروزه دختر ۱۹ساله در خانه مرد شیطان صفت



۴۵ساله سراخ من آمد و مدعی شد که از طرف شاهین آمده است. دختر گفت: این شخص به بهانه بردن من نزد شاهین، مرا سوار یک دستگاه خودرو سواری پژو کرد؛ در حین حرکت یک خوراکی شبیه به

من خواست در این درگیری شرکت کنم قبول کردم. اما فکر نمی‌کردم آخر این درگیری به قتل منجر شود. حالا نیز از کاری که انجام داده‌ام، پشیمانم. آن روز من با ورود به محل حادثه شروع به دعوا کردم اما در قتل نقشی نداشتم. در این جلسه وکیل متهم ردیف اول گفت: موکلم هنگام ارتکاب جرم زیر ۱۸ سال داشته به همین خاطر تقاضا دارم طبق ماده ۹۱ قانون مجازات اسلامی جدید که برای محکومان زیر ۱۸ سال در نظر گرفته شده است، برای موکلم حکم صادر شود. با پایان گفته‌های اولیای دم، متهمان و وکلای آنها، قضات ختم جلسه را اعلام کردند و برای صدور رأی وارد شور شدند. در نهایت قضات با اعمال ماده ۹۱ قانون مجازات اسلامی سجاد را به پنج سال حبس و پرداخت دیه کامل و رضا را به دلیل شرکت در نزاع دسته‌جمعی منجر به قتل به سه سال حبس و به دلیل قدرت‌نمایی به یک سال حبس محکوم کردند.

رخداد

شناسایی ودستگیری اعضای باند تصادفات صوری وساختگی

● میزان: دادستان عمومی و انقلاب اصفهان از شناسایی و دستگیری ۲۴ نفر از اعضای یک باند وقوع تصادفات صوری و ساختگی در کاشان خبر داد. به گزارش روابطعمومی دادستانی کل کشور، حسن رحیمی دادستان اصفهان گفت: با هوشیاری بازپرس شعبه سوم دادسرای کاشان ۲۴ نفر از اعضای باندی که با ایجاد تصادفات ساختگی اقدام به کلاهبرداری می‌کردند و در یک منزل استیجاری متمرکز شده بودند، دستگیر شدند. وی افزود: اعضای این باند که از اقضا نقاط کشور بودند، با شناسایی و اغفال افراد فقیر و کم‌بضاعت و متعددکردن آنان با اخذ اسناد تجاری، همچنین با وعده پرداخت درصدی از مبالغ وصولی از شرکت‌های بیمه، اقدام به ایجاد تصادفات ساختگی و مصدومیت در سطح شهرهای بیرجند، کرمان، قزوین، مشهد، بجنورد، زاهدان، طبس و اردبیل می‌کردند و سپس اعمال مجرمانه خود را انجام می‌دادند. دادستان اصفهان با اعلام اینکه تحقیقات در این زمینه ادامه دارد، گفت: از مجموع دستگیرشدگان پس از تفهیم اتهام و صدور قرار تأمین، چهار نفر از اعضای اصلی همچنان در بازداشت هستند.

دربای مازندران ۳ قربانی گرفت

● شرق: دو شهروند تهرانی و یک شهروند مشهدی روز شنبه حین شنا در دریا در سواحل شهرستان‌های «رامسر» و محمودآباد- به علت عدم آشنایی با فئون شنا جان باختند. در پی کسب خبری از مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ مبنی بر وقوع غرق‌شدگی در آب‌های پلاژ افتخاری «کتالم» رامسر، مأموران انتظامی شهرستان بلافاصله به محل حادثه اعزام شدند. در بررسی‌های اولیه مشخص شد دو نفر به نام‌های «رضا- ۷» و «۱۷ساله اهل تهران و «رضا- ک» ۴۰ساله اهل مشهد، به علت عدم آشنایی با فنون شنا در خارج از طرح ساماندهی دریا غرق شده‌اند. براساس این گزارش، همچنین در ساعت ۱۸:۵۸ روز گذشته، فردی در ساحل خیابان آزادی شهرستان محمودآباد غرق شد که مأموران با حضور در محل حادثه در بررسی‌های اولیه دریافتند جوانی ۱۸ساله به نام «محمد- ک» اهل و ساکن تهران در خارج از طرح دریا غرق شده است. با وجود هشدار جدی پلیس و ناجیان غریق به شهروندان و مسافران درباره عدم شنا در مناطق ممنوعه و خارج از طرح دریا، باز شاهد حضور برخی افراد ناکاه در این مناطق هستیم که لازم است مسافران و شهروندان برای پیشگیری از بروز حوادث ناگوار به هشدارهای پلیس و ناجیان غریق توجه کنند.

پیداشدن نوزادان دوقلو درپارکینگ اورژانس

● ایرنا: رئیس بیمارستان تأمین اجتماعی خلیج‌فارس بندرعباس با اشاره به خبر منتشرشده در فضای مجازی نسبت به هجوم مورچه‌ها به نوزادان دوقلو در این شهرستان گفت: این خبر صحت نداشته و کودکان هنگام پیداشدن در سلامت کامل بودند. دکتر غلامعباس مؤمنی بیان کرد: ۲۸ مردادماه اسفل حوالی ساعت ۱۷:۳۰ تا ۱۸ تا یکی از همراهان بیمار در اورژانس این بیمارستان متوجه صدای گریه نوزاد از پارکینگ اورژانس می‌شود. وی با بیان اینکه فاصله پارکینگ تا در اورژانس ۵۰ متر است و به دلیل همین فاصله کم، همراه متوجه صدای گریه نوزاد شده است، افزود: پی‌وی از مراجعه به پارکینگ با کالسکه حمل نوزادی مواجه می‌شود که دو کودک در آن قرار داشتند. این مقام مسئول اظهار کرد: این کودکان بسیار تمیز و به همراه وسایل مورد نیاز در پارکینگ این بیمارستان گذاشته شده بودند و هیچ‌گونه مشکلی نداشتند. مؤمنی تصریح کرد: با توجه به پیداشدن این کودکان در پارکینگ بیمارستان تأمین اجتماعی، مراتب به نیروی انتظامی و مسئولان قضائی اطلاع داده شده و پس از صدور گواهی سلامت برای کودکان از سوی پزشکان متخصص و با دستور دادستانی در پنجم شهریورماه جاری در سلامت کامل تحویل بهزیستی شدند. رئیس بیمارستان تأمین اجتماعی خلیج‌فارس ضمن واکنش نسبت به انتشار خبری دروغ، گفت: انتشار اخبار کذب دراین‌باره از جمله هجوم مورچه‌ها به کودکان را که موجب انتهاب و ناراحتی در جامعه شده، به شدت محکوم و از مجاری قانونی پیگیری می‌کنیم.

تحقیق درباره مرگ مردی که به چاه افتاد

آمدنش طولانی شد، دنبال او رفتم که بعد از چند قدم ناگهان من هم در چاهی سقوط کردم و بعد از اینکه خود را جمع و جور کردم، فهمیدم قبل از این‌که حود در چاه افتاده، من روی او افتاده‌ام، با هر زحمتی بود خودم را به بیرون چاه رساندم و به زمین تمرین رسیدم و کمک خواستم.در ادامه بازپرس حکم ادامه تحقیقات را صادر کرد، به‌همین‌دلیل جسد به پزشکی قانونی انتقال یافت و خانواده او در جریان موضوع قرار گرفتند و به دادسرای جایی تهران احضار شدند. روز گذشته همسر و پدر حمید در شعبه ششم دادسرای جایی تهران حاضر شدند. زن جوان گفت: صبح روز ۲۱ شهریور قبل از خروج همسر با او بگویمگو کردم و یک بار هم هفت شب همان روز با او صحبت کردم اما بعد از آن دیگر از او خبری نداشتم و فکر کردم به‌خاطر دلخوری از من به خانه نیامده است اما تا جایی که من می‌دانم همسرم با اصغر که همکار دوستش است و زمان حادثه همراه او بوده است اختلاف حساب داشته است و من فکر می‌کنم کشتن همسرم کار او باشد، او با همسرم در کار توزیع مواد غذایی هستند و قرار بود آن روز روز برای گرفتن طلبشان پیش چند مغازه بروند. همچنین پدر حمید علاوه بر شکایت از اصغر به‌خاطر کشتن فرزندش از شهرداری هم به‌خاطر نبوشاندن دهنه چاه شکایت کرد. درحال‌حاضر بازپرس مدیرروستا، اصغر را برای تحقیقات بیشتر در اختیار اداره آگاهی قرار داده است.

شرق: تحقیقات درباره مرگ مردی که پس از سقوط در چاه جان خود را دست داده است، با بازداشت همکار او ادامه دارد. چهارشنبه هفته گذشته کشف جسد مرد جوانی در یک چاه ۱۰متری زیر پل بزرگراه شهید ستاری حوالی اکباتان به مرکز فوریت‌های پلیس ۱۱۰ اطلاع داده شد و پس از آن گروهی از مأموران کلانتری ۱۳۵ آزادی با حضور در محل کشف جسد، بازپرس کشیک قتل را در جریان موضوع قرار دادند. پس از آن نیز گروهی از مأموران اداره دهم پلیس آگاهی تهران به دستور بازپرس جانیی در محل حضور یافتند و تحقیقات درباره موضوع را آغاز کردند. در ابتدا یکی از بازیکنان تیم راه‌آهن گفت: من و دوستم می‌خواستیم سوار موتورسبکت بشویم و به خانه برویم که مردی جلوی ما را گرفت و از ما کمک خواست. او به ما گفت که با دوستش در چاه سقوط کرده است، ما هم سر چاه رفتم و به آتش‌نشانی زنگ زدیم که بعد از بیرون‌آوردن دوست این مرد فهمیدیم مرده است.مرد جوانی که مدعی بود همراه متوفی بوده است و از بازیکنان کمک خواسته، در توضیح ماجرا گفت: فکر کنم سه روز پیش بود که من و دوستم حمید که همکار هم هستیم، در حال تردد با وانت او بودیم که او در حاشیه اتوبان توقف کرد و گفت باید به دستشویی برو، ه‌سوا تاریک بود و وقتی او زیر پل پیاده شد و چند قدم رفت، ناگهان ناپدید شد. اول گمان کردم به گوشه‌ای رفته تا کارش را انجام بدهد اما وقتی

داده بود؛ حتی چندین بار با همسایه‌ها و اهالی محل کنک‌زدن‌های پسرش به تنگ آمده بود، با شلیک دو گلوله به‌سر ۲۵ساله‌اش را کشت. ساعت ۲۱:۵۵ روز شنبه بیست‌ونجم شهریورماه فردی در تماس با مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ اعلام کرد مرتکب جنایت شده و فرزندش را به قتل رسانده است؛ با اعلام خبر به کلانتری ۱۷۰ کهریزک بلافاصله مأموران به آدرس اعلامی در منطقه قاسم‌آباد مراجعه و اقدام به دستگیری «ناصر، ن» (۴۹ ساله) کردند. «ناصر، ن» در اظهارات اولیه به مأموران گفت: ساعت ۱۶:۳۰ روز پنجشنبه ۲۳ شهریور فرزندم به نام مهدی (۲۵ساله) را با شلیک دو گلوله به قتل رساندم و جنازه‌اش را به داخل چاه انداختم و در این ساعت به‌خاطر عذاب وجدان اعتراف می‌کنم. با اعتراف صریح متهم به ارتکاب جنایت، بلافاصله موضوع به پلیس آگاهی و قاضی کشیک دادگاه کهریزک اعلام شد؛ با تشکیل پرونده مقدماتی با موضوع قتل عمد و به دستور رئیس شعبه ۱۰۱ دادگاه عمومی کهریزک، تحقیقات برای کشف جسد در دستور کار کارآگاهان اداره دهم ویژه قتل پلیس آگاهی تهران بزرگ قرار گرفت. کارآگاهان اداره دهم ویژه قتل پلیس آگاهی با حضور در محل به تحقیق از متهم پرداختند؛ «ناصر، ن» در اظهاراتش به کارآگاهان گفت: مهدی از حدود ۱۲، ۱۳سالگی خیلی عصبی شده بود و در سه، چهار سال اخیر دیگر زورمان به او نمی‌رسید. در این مدت مهدی بارها من، مادر و خواهرش را مورد ضرب و شتم قرار

شرق: مردی که از دست اذیت و آزارها و کنک‌زدن‌های پسرش به تنگ آمده بود، با شلیک دو گلوله به‌سر ۲۵ساله‌اش را کشت. ساعت ۲۱:۵۵ روز شنبه بیست‌ونجم شهریورماه فردی در تماس با مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ اعلام کرد مرتکب جنایت شده و فرزندش را به قتل رسانده است؛ با اعلام خبر به کلانتری ۱۷۰ کهریزک بلافاصله مأموران به آدرس اعلامی در منطقه قاسم‌آباد مراجعه و اقدام به دستگیری «ناصر، ن» (۴۹ ساله) کردند. «ناصر، ن» در اظهارات اولیه به مأموران گفت: ساعت ۱۶:۳۰ روز پنجشنبه ۲۳ شهریور فرزندم به نام مهدی (۲۵ساله) را با شلیک دو گلوله به قتل رساندم و جنازه‌اش را به داخل چاه انداختم و در این ساعت به‌خاطر عذاب وجدان اعتراف می‌کنم. با اعتراف صریح متهم به ارتکاب جنایت، بلافاصله موضوع به پلیس آگاهی و قاضی کشیک دادگاه کهریزک اعلام شد؛ با تشکیل پرونده مقدماتی با موضوع قتل عمد و به دستور رئیس شعبه ۱۰۱ دادگاه عمومی کهریزک، تحقیقات برای کشف جسد در دستور کار کارآگاهان اداره دهم ویژه قتل پلیس آگاهی تهران بزرگ قرار گرفت. کارآگاهان اداره دهم ویژه قتل پلیس آگاهی با حضور در محل به تحقیق از متهم پرداختند؛ «ناصر، ن» در اظهاراتش به کارآگاهان گفت: مهدی از حدود ۱۲، ۱۳سالگی خیلی عصبی شده بود و در سه، چهار سال اخیر دیگر زورمان به او نمی‌رسید. در این مدت مهدی بارها من، مادر و خواهرش را مورد ضرب و شتم قرار

انکار قتل صاحب کارخانه در دادگاه

و بازداشت کردند. او در بازجویی‌های فنی به قتل اعتراف کرد و گفت: این کارخانه که سال‌هاست تعطیل شده بود، دیواره‌بدیوار خانه من قرار داشت. صاحب کارخانه در آنجا یک تور والیبال بسته بود و بچه‌هایش بیشتر اوقات برای بازی به آنجا می‌آمدند و با سروصداهای‌شان برای ما ایجاد مزاحمت می‌کردند. چند بار به آنها اعتراض کردم؛ اما آنها توجه نکردند تا اینکه روز حادثه به کارخانه رفتم و با او درگیر شدم و با چاقو او را زدم. به‌این‌ترتیب با تکمیل پرونده و صدور کیفرخواست علیه متهم پرونده برای رسیدگی در اختیار شعبه ۱۱۳ دادگاه کیفری استان تهران قرار گرفت و متهم با انکار قتل به قصاص محکوم شد؛ اما دیوان عالی کشور رأی را نقض کرد و پرونده برای رسیدگی مجدد در اختیار شعبه دوم دادگاه کیفری قرار گرفت. ابتدای جلسه اولیای دم در جایگاه قرار گرفتند و خواستار قصاص متهم شدند؛ سپس متهم در جایگاه قرار گرفت

شرق: مردی که متهم است صاحب یک کارخانه متروکه را به دلیل اینکه بچه‌هایش با سروصدا بازی می‌کردند، به قتل رسانده بود، بار دیگر پای میز محاکمه حاضر شد. این مرد در جلسه رسیدگی منکرقتل شد. به گزارش خبرنگار ما، ۲۹ اردیبهشت سال ۹۰ به مأموران آتش‌نشانی خبر رسید کارخانه متروکه‌ای در ورامین آتش گرفته است. آنها پس از حضور در محل و خاموش‌کردن آتش با جسد سوخته صاحب ۲۰ساله آنجا روبه‌رو شدند. با مهارکردن آتش کارشناسان آتش‌نشانی اعلام کردند حریق عمدی بوده است؛ به‌این‌ترتیب تحقیقات پلیس برای شناسایی عامل یا عاملان قتل آغاز شد. چند روز پس از حادثه فردی به اداره پلیس مراجعه کرد و گفت متهم را که حمید نام دارد، هنگام قرار از محل مشاهده کرده است. کارآگاهان با دراختیارداشتن اطلاعاتی که این مرد در اختیار آنها قرار داده بود، حمید را ۴۰ سال داشت، شناسایی

آگهی تغییرات شرکت کاوش سروش رایان با مسئولیت محدود به شماره ثبت ۵۱۲۱۷۷ و شناسه ملی ۱۴۰۰۶۸۹۹۸۱۹ به استناد صورت‌جلسه هیئت مدیره مورخ ۹۶/۰۶/۱ تصمیمات ذیل اتخاذ شد : آقای کاوه عزیزیان به شماره ملی ۰۰۸۱۱۶۴۲۴۴۶ به سمت مدیر عامل آقای پویان صیادی اسگویی به شماره ملی ۰۰۶۵۸۴۵۰۳۱ به سمت رئیس هیئت مدیره انتخاب شدند. کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهد آور شرکت از قبیل چک و سفته و بروات و قراردادها و عقود اسلامی با امضای رئیس هیئت مدیره و مدیر عامل متفقا همراه با مهر شرکت و اوراق عادی اداری و مکاتبات اداری با امضای مدیر عامل به تنهایی همراه با مهر شرکت معتبر می باشد. سازمان ثبت اسنادواملاک کشور اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری تهران (۸۶۱۴۹)